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SCIE EGOINE JETCUT COUPE FINE 
PETITE SECTION  

 
FAMILLE : SCIAGE 

SOUS FAMILLE : SCIE EGOINE 
 

1-20-002 380mm 
3253561200021 

1-20-003 450mm 
3253561200038 

1-20-008 500mm 
3253561200083 

1-20-009 550mm 
3253561200090 

 

AVANTAGES ET CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DU PRODUIT : 

 
 

 
                                             

 
 

Performante :  
 Denture universelle double biseau de 7 à 15 dents/pouce 
 Epaisseur de lame de 0.85mm pour éviter le flambage de la lame 
 Traitement Denture hardpoint avec avoyage alterné : accroit la longévité de 

coupe, favorise une meilleure pénétration et facilite le sciage 
 

Confort d’utilisation :  
 Poignée bimatière soudée sur la lame par ultrasons  
 Poignée permettant le traçage à 45° et 90° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DONNEES PRODUIT : 
 

Produit : 

 
Longue

ur  
Largeur Hauteur  Poids 

1-20-002 47.5cm 
13.5cm 3cm 0.33kg 

1-20-003 56.5cm 
14.9cm 2.5cm 0.42kg 

1-20-008 61.5cm 
14cm 2.5cm 0.44kgg 

1-20-009 68cm 
15cm 2cm 0.48kg 

 

 

Packaging : 
Type : vrac  
Brochable : non 
Livré en cut case : non 
 

DUREE DE GARANTIE : 1 AN 
CONTACT SAV : 
03.81.66.36.04 

Retrouvez nos photos HD sur notre photothèque en ligne : http://www.stanleyedlc.com/default.aspx, demandez vos codes d’accès à votre 

contact commercial. 

http://www.stanleyedlc.com/default.aspx

